
TIMETABLE/PROGRAM MINUTOWY

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

15-02-17 Time Discipline Round Information

17:00 Opening Ceromony   

Shot Put Disabled W/Pchnięcie kulą niepełn. K17:00   

Shot Put Disabled/Pchnięcie kulą niepełn. M17:50   

Pole Vault Men/Skok o tyczce M17:50   

18:05 60 m Women/kobiet elim (1)  8q

18:10 60 m Women/kobiet elim (2)  8q

High Jump Women/ Wzwyż kobiet18:15   

18:20 60 m hurdles Women/ppł kobiet elim (1)  8q

18:25 60 m hurdles Women/ppł kobiet elim (2)  8q

18:35 60 m hurdles Men/ppł mężczyzn elim (1)  8q

18:40 60 m hurdles Men/ppł mężczyzn elim (2)  8q

Shot put Men/Pchnięcie kulą M18:45   

18:50 60 m Men/mężczyzn elim (1)  8q

18:55 60 m Men/mężczyzn elim (2)  8q

60 m Women/kobiet19:10 FINAL   

60 m hurdles Women/ppł kobiet19:20 FINAL   

60 m hurdles Men/ppł mężczyzn19:35 FINAL   

60 m Men/mężczyzn19:50 FINAL   

Strona 1 z 1
15-02-17 19:56:31
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

Shot Put Disabled W/Pchnięcie kulą niepełn. K
Sędzia: WASZKIEWICZ Franciszek

Start:  15-02-17  17:00:00

End:  15-02-17  18:10:00

Place Bib Athlete Birth Club (Country) Result

1 Inez Isabele FERNANDEZ 80-01-01 11.67 4 kgPOLAND(POL)

2 Marta ŁOPUSZYŃSKA 80-01-01 7.87 4 kgPOLAND(POL)

3 Urszula RUTKOWSKA 80-01-01 7.17 4 kgPOLAND(POL)

I II III

11.67 11.20 11.17Inez Isabele FERNANDEZ
      

7.87 7.29 7.60Marta ŁOPUSZYŃSKA
      

7.03 7.17 6.58Urszula RUTKOWSKA
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 15-02-17 18:40:20



OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

Shot Put Disabled/Pchnięcie kulą niepełn. M
Referee: WASZKIEWICZ Franciszek

Start:  15-02-17  17:50:00

End: 15-02-17  18:10:00

Place Bib Athlete Birth Club (Country) Result

1 Krzysztof KACZMAREK 78-11-18 12.72 7 kgPOLAND(POL)

2 Kamil KAMIŃSKI 80-01-01 9.83 7 kgPOLAND(POL)

3 Grzegorz MUCHA 80-01-01 8.24 7 kgPOLAND(POL)

I II III

12.06 12.09 12.72Krzysztof KACZMAREK
      

9.83 9.41 9.28Kamil KAMIŃSKI
      

6.57 7.12 8.24  Grzegorz MUCHA
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 15-02-17 18:39:34



OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

60 m Women/kobiet Referee: OJRZYŃSKI Andrzej

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11WORLD RECORD(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11EUROPEAN RECORD(Open) 6.92i
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31POLISH RECORD(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 15-02-03POLISH RECORD(Junior) 7.30*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Brzeszcze 15-01-18POLISH RECORD(Junior) 7.30§
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Dusseldorf (GER) 15-01-29POLISH RECORD(Junior) 7.31*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25POLISH RECORD(Junior) 7.46
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 15-02-14POLISH RECORD(Junior) 7.27*
KLOZA Celina GÓRNIK Zabrze Zabrze 79-02-08POLISH RECORD(Junior) 7.48
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 7.30

Heat 1/2 Start: 15-02-17   18:08:05

1 Ewa SWOBODA 97-07-26 7.253 PB q RPJPOLAND(POL) 0.158

2 Ivet LALOVA 84-05-18 7.275 qBULGARIA(BUL) 0.120

3 Olesya POVH 87-10-18 7.274 qUKRAINE(UKR) 0.125

4 Kamila CIBA 95-03-29 7.507 PB qPOLAND(POL) 0.153

5 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 7.536 POLAND(POL) 0.139

Heat 2/2 Start: 15-02-17   18:12:34

1 Carina HORN 89-03-09 7.244 qSOUTH AFRICA(RSA)

2 Nataliya POHREBNYAK 88-02-19 7.295 qUKRAINE(UKR)

3 Lina GRINCIKAITE 87-05-03 7.423 qLITHUANIA(LTU)

4 Marika POPOWICZ 88-04-28 7.426 qPOLAND(POL)

5 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 7.687 POLAND(POL)

6 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 7.712 POLAND(POL)

Page 1 z 2

ŁÓDŹ 2015 Timing and Dataservice by DomTel Sport Timing  Poland www.domtel.pl

DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 15-02-17 18:14:48



Qualification: 8 best time to final(q)

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Carina HORN 89-03-09 SOUTH AFRICA 7.241 q

2 Heat 1 Ewa SWOBODA 97-07-26 POLAND 7.251 PB q RPJ

3 Heat 1 Ivet LALOVA 84-05-18 BULGARIA 7.27(265)2 q

4 Heat 1 Olesya POVH 87-10-18 UKRAINE 7.27(269)3 q

5 Heat 2 Nataliya POHREBNYAK 88-02-19 UKRAINE 7.292 q

6 Heat 2 Lina GRINCIKAITE 87-05-03 LITHUANIA 7.42(411)3 q

7 Heat 2 Marika POPOWICZ 88-04-28 POLAND 7.42(416)4 q

8 Heat 1 Kamila CIBA 95-03-29 POLAND 7.504 PB q

9 Heat 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 POLAND 7.535

10 Heat 2 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 POLAND 7.685

11 Heat 2 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 POLAND 7.716

 Note/ Legenda:

Q -awans miejscemq -awans z czasem
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 15-02-17 18:14:48



OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

60 m hurdles Women/ppł kobiet Referee: OJRZYŃSKI Andrzej

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10WORLD RECORD(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10EUROPEAN RECORD(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01POLISH RECORD(Open) 7.77
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17POLISH RECORD(Junior) 8.33
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 8.12

Heat 1/2 Start: 15-02-17   18:22:27

1 3 Hanna PLOTITSYNA 87-01-01 7.994 PB qUKRAINE(UKR) 0.144

2 4 Andrea IVANCEVIC 84-08-21 8.065 PB qCROATIA(CRO) 0.148

3 2 Rosina HODDE 83-02-10 8.173 SB qNETHERLANDS(NED) 0.128

4 6 Urszula BHEBHE 92-02-27 8.337 SB qPOLAND(POL) 0.132

5 5 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 8.376 POLAND(POL) 0.146

6 7 Martyna MĄKOSA 93-09-03 8.828 POLAND(POL) 0.249

1 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 DNS2 POLAND(POL)

Heat 2/2 Start: 15-02-17   18:28:07

1 11 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 8.185 qPOLAND(POL) 0.157

2 10 Beate SCHROTT 88-04-15 8.204 qAUSTRIA(AUT) 0.196

3 12 Olena YANOVSKA 90-02-15 8.206 PB qUKRAINE(UKR) 0.165

4 9 Sonata TAMOSAITYTE 87-06-26 8.263 qLITHUANIA(LTU) 0.204

5 13 Katarzyna HYJEK 90-03-16 8.607 PBPOLAND(POL) 0.141

6 14 Nina NYCZ 93-08-07 8.788 POLAND(POL) 0.178

7 8 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 9.142 PBPOLAND(POL) 0.180
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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Qualification: 8 best time to final(q)

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 1 Hanna PLOTITSYNA 87-01-01 UKRAINE 7.991 PB q

2 Heat 1 Andrea IVANCEVIC 84-08-21 CROATIA 8.062 PB q

3 Heat 1 Rosina HODDE 83-02-10 NETHERLANDS 8.173 SB q

4 Heat 2 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 POLAND 8.181 q

5 Heat 2 Beate SCHROTT 88-04-15 AUSTRIA 8.20(192)2 q

6 Heat 2 Olena YANOVSKA 90-02-15 UKRAINE 8.20(197)3 PB q

7 Heat 2 Sonata TAMOSAITYTE 87-06-26 LITHUANIA 8.264 q

8 Heat 1 Urszula BHEBHE 92-02-27 POLAND 8.334 SB q

9 Heat 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 POLAND 8.375

10 Heat 2 Katarzyna HYJEK 90-03-16 POLAND 8.605 PB

11 Heat 2 Nina NYCZ 93-08-07 POLAND 8.786

12 Heat 1 Martyna MĄKOSA 93-09-03 POLAND 8.826

13 Heat 2 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 POLAND 9.147 PB

Heat 1 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 POLAND DNSDNS

 Note/ Legenda:

Q -awans miejscemq -awans z czasem DNS -nie wystartowałPB -rekord życiowy
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

60 m hurdles Men/ppł mężczyzn Referee: OJRZYŃSKI Andrzej

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06WORLD RECORD(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06EUROPEAN RECORD(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05POLISH RECORD(Open) 7.51
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 7.70

Heat 1/2 Start: 15-02-17   18:37:54

1 4 Dayron ROBLES 86-11-19 7.674 qCUBA(CUB) 0.171

2 5 Balazs BAJI 89-06-09 7.695 qHUNGARY(HUN) 0.136

3 7 Daniel KISS 82-02-12 7.817 SB qHUNGARY(HUN) 0.134

4 6 Artur NOGA 88-05-02 7.836 =SB qPOLAND(POL) 0.155

5 3 Damien BROOTHAERTS 84-11-12 7.853 BELGIUM(BEL) 0.170

6 8 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 8.058 POLAND(POL) 0.186

7 2 Michał KULA 91-03-18 8.072 POLAND(POL) 0.173

8 1 Kacper SCHUBERT 95-07-10 8.291 POLAND(POL) 0.192

Heat 2/2 Start: 15-02-17   18:44:22

1 12 Orlando ORTEGA 91-07-29 7.524 qCUBA(CUB) 0.140

2 13 Aries MERRITT 85-07-24 7.655 qUSA(USA) 0.128

3 14 Dominik BOCHENEK 87-05-14 7.716 SB qPOLAND(POL) 0.132

4 11 Damian CZYKIER 92-08-10 7.793 qPOLAND(POL) 0.185

5 15 Serhiy KOPANAYKO 88-11-05 7.847 UKRAINE(UKR) 0.165

6 16 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 8.038 POLAND(POL) 0.152

7 10 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 8.092 POLAND(POL) 0.127

8 9 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 8.301 =PBPOLAND(POL) 0.212
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Qualification: 8 best time to final(q)

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Orlando ORTEGA 91-07-29 CUBA 7.521 q

2 Heat 2 Aries MERRITT 85-07-24 USA 7.652 q

3 Heat 1 Dayron ROBLES 86-11-19 CUBA 7.671 q

4 Heat 1 Balazs BAJI 89-06-09 HUNGARY 7.692 q

5 Heat 2 Dominik BOCHENEK 87-05-14 POLAND 7.713 SB q

6 Heat 2 Damian CZYKIER 92-08-10 POLAND 7.794 q

7 Heat 1 Daniel KISS 82-02-12 HUNGARY 7.813 SB q

8 Heat 1 Artur NOGA 88-05-02 POLAND 7.834 =SB q

9 Heat 2 Serhiy KOPANAYKO 88-11-05 UKRAINE 7.845

10 Heat 1 Damien BROOTHAERTS 84-11-12 BELGIUM 7.855

11 Heat 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 POLAND 8.036

12 Heat 1 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 POLAND 8.056

13 Heat 1 Michał KULA 91-03-18 POLAND 8.077

14 Heat 2 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 POLAND 8.097

15 Heat 1 Kacper SCHUBERT 95-07-10 POLAND 8.298

16 Heat 2 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 POLAND 8.308 =PB

 Note/ Legenda:

Q -awans miejscemq -awans z czasem =PB -rekord życiowy
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

60 m Men/mężczyzn Referee: OJRZYŃSKI Andrzej

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03WORLD RECORD(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07EUROPEAN RECORD(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21POLISH RECORD(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28POLISH RECORD(Junior) 6.68
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 6.67

Heat 1/2 Start: 15-02-17   18:51:53

1 4 Daniel BAILEY 86-09-09 6.645 qANTIGUA AND BARBUDA(ANT) 0.130

2 3 Kim COLLINS 76-04-05 6.664 qSAINT KITTS AND NEVIS(SKN) 0.142

3 2 Denis DIMITROV 94-02-10 6.703 qBULGARIA(BUL) 0.164

4 6 Jakub ADAMSKI 87-11-11 6.777 PB qPOLAND(POL) 0.134

5 7 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 6.798 POLAND(POL) 0.181

6 5 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 6.886 POLAND(POL) 0.136

7 1 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 6.912 POLAND(POL) 0.153

Heat 2/2 Start: 15-02-17   18:59:46

1 10 Mike RODGERS 85-04-24 6.594 qUSA(USA) 0.173

2 11 Richard KILTY 89-09-02 6.605 qGREAT BRITAIN(GBR) 0.126

3 9 Yunier PEREZ 85-02-16 6.673 qCUBA(CUB) 0.204

4 12 Kamil MASZTAK 84-07-16 6.726 SB qPOLAND(POL) 0.139

5 14 Artur ZACZEK 89-02-28 6.808 POLAND(POL) 0.143

6 8 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 6.852 =PBPOLAND(POL) 0.153

7 13 Karol ZALEWSKI 93-08-07 6.877 POLAND(POL) 0.170
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Qualification: 8 best time to final(q)

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Mike RODGERS 85-04-24 USA 6.591 q

2 Heat 2 Richard KILTY 89-09-02 GREAT BRITAIN 6.602 q

3 Heat 1 Daniel BAILEY 86-09-09 ANTIGUA AND BARBUDA 6.641 q

4 Heat 1 Kim COLLINS 76-04-05 SAINT KITTS AND NEVIS 6.662 q

5 Heat 2 Yunier PEREZ 85-02-16 CUBA 6.673 q

6 Heat 1 Denis DIMITROV 94-02-10 BULGARIA 6.703 q

7 Heat 2 Kamil MASZTAK 84-07-16 POLAND 6.724 SB q

8 Heat 1 Jakub ADAMSKI 87-11-11 POLAND 6.774 PB q

9 Heat 1 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 POLAND 6.795

10 Heat 2 Artur ZACZEK 89-02-28 POLAND 6.805

11 Heat 2 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 POLAND 6.856 =PB

12 Heat 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 POLAND 6.877

13 Heat 1 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 POLAND 6.886

14 Heat 1 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 POLAND 6.917

 Note/ Legenda:

Q -awans miejscemq -awans z czasem =PB -rekord życiowy
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

60 m Women/kobiet Referee: OJRZYŃSKI Andrzej

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11WORLD RECORD(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11EUROPEAN RECORD(Open) 6.92i
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31POLISH RECORD(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 15-02-03POLISH RECORD(Junior) 7.30*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Brzeszcze 15-01-18POLISH RECORD(Junior) 7.30§
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Dusseldorf (GER) 15-01-29POLISH RECORD(Junior) 7.31*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25POLISH RECORD(Junior) 7.46
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 15-02-14POLISH RECORD(Junior) 7.27*
KLOZA Celina GÓRNIK Zabrze Zabrze 79-02-08POLISH RECORD(Junior) 7.48
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 7.30

FINAL Start: 15-02-17   19:12:20

1 2 Olesya POVH 87-10-18 7.226 UKRAINE(UKR) 0.124

2 3 Ivet LALOVA 84-05-18 7.223 SBBULGARIA(BUL) 0.128

3 9 Nataliya POHREBNYAK 88-02-19 7.237 UKRAINE(UKR) 0.137

4 8 Carina HORN 89-03-09 7.245 SOUTH AFRICA(RSA) 0.164

5 1 Ewa SWOBODA 97-07-26 7.244 PB HPRJPOLAND(POL) 0.153

6 10 Marika POPOWICZ 88-04-28 7.391 POLAND(POL) 0.252

7 7 Lina GRINCIKAITE 87-05-03 7.438 LITHUANIA(LTU) 0.153

8 5 Kamila CIBA 95-03-29 7.542 POLAND(POL) 0.134

 Note/ Legenda:

SB -rekord sezonu
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

60 m hurdles Women/ppł kobiet Referee: OJRZYŃSKI Andrzej

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10WORLD RECORD(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10EUROPEAN RECORD(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01POLISH RECORD(Open) 7.77
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17POLISH RECORD(Junior) 8.33
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 8.12

FINAL Start: 15-02-17   19:21:44

1 3 Hanna PLOTITSYNA 87-01-01 8.014 UKRAINE(UKR) 0.165

2 4 Andrea IVANCEVIC 84-08-21 8.105 CROATIA(CRO) 0.147

3 2 Rosina HODDE 83-02-10 8.146 SBNETHERLANDS(NED) 0.136

4 12 Olena YANOVSKA 90-02-15 8.167 PBUKRAINE(UKR) 0.154

4 11 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 8.163 POLAND(POL) 0.144

6 9 Sonata TAMOSAITYTE 87-06-26 8.171 SBLITHUANIA(LTU) 0.180

7 10 Beate SCHROTT 88-04-15 8.228 AUSTRIA(AUT) 0.184

8 6 Urszula BHEBHE 92-02-27 8.292 SBPOLAND(POL) 0.148

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

60 m hurdles Men/ppł mężczyzn Referee: OJRZYŃSKI Andrzej

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06WORLD RECORD(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06EUROPEAN RECORD(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05POLISH RECORD(Open) 7.51
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 7.70

FINAL Start: 15-02-17   19:36:33

1 12 Orlando ORTEGA 91-07-29 7.454 PBCUBA(CUB) 0.146

2 13 Aries MERRITT 85-07-24 7.543 SBUSA(USA) 0.133

3 4 Dayron ROBLES 86-11-19 7.645 CUBA(CUB) 0.159

4 14 Dominik BOCHENEK 87-05-14 7.657 SBPOLAND(POL) 0.143

5 5 Balazs BAJI 89-06-09 7.686 =SBHUNGARY(HUN) 0.143

6 11 Damian CZYKIER 92-08-10 7.698 =PBPOLAND(POL) 0.152

7 6 Artur NOGA 88-05-02 7.801 SBPOLAND(POL) 0.149

8 7 Daniel KISS 82-02-12 7.932 HUNGARY(HUN) 0.131

 Note/ Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =PB -rekord życiowy=SB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

High Jump Women/ Wzwyż kobiet
Referee: KAŁUSKI Józef

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04WORLD RECORD(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04EUROPEAN RECORD(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Moscow (RUS) 15-02-01POLISH RECORD(Open) 2.01*i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Arnstadt (GER) 14-02-08POLISH RECORD(Open) 2.00i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01POLISH RECORD(Junior) 1.94
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 1.92

Start:  15-02-17  18:15:00

End: 15-02-17  15-02-17 19:30:09

Place Bib Athlete Birth Club (Country) Result

1 Kamila LIĆWINKO 86-03-22 1.98POLAND(POL)

2 Justyna KASPRZYCKA 87-08-20 1.92 =SBPOLAND(POL)

3 Barbara SZABO 90-02-17 1.90HUNGARY(HUN)

4 Oksana OKUNEVA 90-03-14 1.90UKRAINE(UKR)

5 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 1.90POLAND(POL)

6 Ana SIMIC 90-05-05 1.88CROATIA(CRO)

7 Michalina KWAŚNIEWSKA 91-10-22 1.80 =SBPOLAND(POL)

1.75 1.80 1.84 1.88 1.90 1.92 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02

- - o - o - o - o -Kamila LIĆWINKO
      

xxx        

- o o xo - xo xxxJustyna KASPRZYCKA
      

- o o o o xxxBarbara SZABO
      

 

xo o o xo o xxxOksana OKUNEVA
      

- o o o xo xxxUrszula GARDZIELEWSKA
      

- o o xxo xxxAna SIMIC
      

o xxo xxxMichalina KWAŚNIEWSKA
      

 Note/ Legenda:
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

Pole Vault Men/Skok o tyczce M
Referee: MAKARUK Mirosław

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk (UKR) 14-02-15WORLD RECORD(Open) 6.16i
BUBKA Sergey UKR Donetsk (UKR) 93-02-21WORLD RECORD(Open) 6.15i
LAVILLENIE Renaud FRA Donestk (UKR) 14-02-15EUROPEAN RECORD(Open) 6.16i
BUBKA Sergey UKR Donezk (UKR) 93-02-21EUROPEAN RECORD(Open) 6.15i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Dessau (GER) 15-02-11POLISH RECORD(Open) 5.87i*
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13POLISH RECORD(Open) 5.86i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11POLISH RECORD(Junior) 5.40
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 5.65

Start:  15-02-17  17:50:00

End: 15-02-17  19:40:00

Place Bib Athlete Birth Club (Country) Result

1 Piotr LISEK 92-08-16 5.75POLAND(POL)

2 Augusto DUTRA 90-07-16 5.65 SBBRAZIL(BRA)

3 Konstadinos FILIPPÍDIS 86-11-26 5.65GREECE(GRE)

4 Robert SOBERA 91-01-19 5.55POLAND(POL)

5 Oleksandr KORCHMID 82-01-22 5.55 SBUKRAINE(UKR)

6 Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 5.40POLAND(POL)

7 Edi MAIA 87-11-10 5.40PORTUGAL(POR)

8 Marquis RICHARDS 91-07-21 5.20SWITZERLAND(SUI)

Fabio DA_SILVA 83-08-04 NMBRAZIL(BRA)

Adam LISIAK 90-05-08 NMPOLAND(POL)

5.20 5.40 5.55 5.65 5.75 5.88

- o o o o xxxPiotr LISEK
      

- xo xo o xxxAugusto DUTRA
      

- o o xo xxx  Konstadinos FILIPPÍDIS
      

- o o xxx  Robert SOBERA
      

o o xo xxx  Oleksandr KORCHMID
      

- o xxxPrzemysław CZERWIŃSKI
      

o xxo xxxEdi MAIA
      

xo xxx  Marquis RICHARDS
      

x-Fabio DA_SILVA
      

xxxAdam LISIAK
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

Shot put Men/Pchnięcie kulą M
Referee: GĘBARSKI Łukasz

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20WORLD RECORD(Open) 22.66i
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11EUROPEAN RECORD(Open) 22.55i
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09POLISH RECORD(Open) 21.72i
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 19.80

Start:  15-02-17  18:45:00

End: 15-02-17  19:40:00

Place Bib Athlete Birth Club (Country) Result

1 Ryan WHITING 86-11-24 21.80 SBUSA(USA)

2 Tomas STANEK 91-06-13 20.94 PBCZECH REPUBLIC(CZE)

3 Georgi IVANOV 85-03-13 20.02BULGARIA(BUL)

4 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 19.65POLAND(POL)

5 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 19.21POLAND(POL)

6 Dominik WITCZAK 92-03-10 19.20 PBPOLAND(POL)

7 Damian KUSIAK 88-04-14 19.16POLAND(POL)

8 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 19.04POLAND(POL)

9 Michał HARATYK 92-04-10 18.71POLAND(POL)

10 Rafał KOWNATKE 85-03-24 18.66 SBPOLAND(POL)

I II III IV V VI

x 20.84 20.62 21.45 20.95 21.80Ryan WHITING

      

20.89 20.23 20.94 19.92 x 19.73Tomas STANEK

      

20.02 x x x 19.95 xGeorgi IVANOV

      

19.36 19.28 x 19.65 19.32 19.41Jakub SZYSZKOWSKI

      

18.08 19.21 x 18.77 x xKrzysztof BRZOZOWSKI

      

18.45 19.05 x 18.80 19.20 19.16Dominik WITCZAK

      

18.98 18.61 19.16 19.09 19.07 18.96Damian KUSIAK

      

17.76 18.26 19.04 x x 18.99Konrad BUKOWIECKI

      

x 17.49 18.71Michał HARATYK

      

17.39 18.66 18.50Rafał KOWNATKE
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OFFICIAL RESULTS

Pedros Cup

ŁÓDŹ, 17 February/lutego 2015

60 m Men/mężczyzn Referee: OJRZYŃSKI Andrzej

Place L/P Bib Athlete Birth Club (Country) ResultRT

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03WORLD RECORD(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07EUROPEAN RECORD(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21POLISH RECORD(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28POLISH RECORD(Junior) 6.68
 Praga (CZE) 15-03-05Min. ECH(Open) 6.67

FINAL Start: 15-02-17   19:45:56

1 3 Kim COLLINS 76-04-05 6.473 PB NRSAINT KITTS AND NEVIS(SKN) 0.153

2 10 Mike RODGERS 85-04-24 6.524 =SBUSA(USA) 0.128

3 11 Richard KILTY 89-09-02 6.545 SBGREAT BRITAIN(GBR) 0.128

4 9 Yunier PEREZ 85-02-16 6.557 SBCUBA(CUB) 0.176

5 4 Daniel BAILEY 86-09-09 6.596 ANTIGUA AND BARBUDA(ANT) 0.139

6 2 Denis DIMITROV 94-02-10 6.668 PBBULGARIA(BUL) 0.162

7 12 Kamil MASZTAK 84-07-16 6.682 PBPOLAND(POL) 0.132

8 6 Jakub ADAMSKI 87-11-11 6.741 PBPOLAND(POL) 0.150

 Note/ Legenda:
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